& 520

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

= Bratislava, AS

Bratislava, Prievozska
Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Mladd garda

w4 Bratislava, Stn. Vinohrady

Bratislava, Peknd cesta
Bratislava, Zahumenice
Bratislava, Pichovska
Bratislava, Vajnorsky potok
Svaty Jur, Sar

Svaty Jur, Logistické centrum
Svaty Jur, Krajinska

Svaty Jur, Ka¢acnice
Svaty Jur, Tren¢anka
Pezinok, Grinava

Pezinok, Myslenicka
Pezinok, Kaufland
Pezinok, Sidlisko Juh
Pezinok, Fandlyho
Pezinok, Zel. stanica
Pezinok, Senkvicka
Pezinok, Trnavska
Pezinok, Amfiteater
Pezinok, Sidlisko Sever
Pezinok, L. Novomeského
Pezinok, Dr. Bokesa
Pezinok, Cintorin Cajla
Pezinok, Zumberg
Pezinok, Nemocnica

{ - spoj ide po inej trase

VSetky zastavky st na znamenie
Cestovny poriadok platny len poéas Pezinského vinobrania v diioch 18.09. od 04:00 az 22.09.
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05:05
05:09
05:10
05:12
05:15
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06:49
06:51
06:53
06:56

5
R

06:57
07:02
07:04
07:07
07:11
07:13
07:15
07:17
07:18
07:21
07:23
07:25
07:27
07:28
07:30
07:32
07:34
07:37
07:41
07:43
07:44
07:46
07:48
07:49
07:51
07:53
07:56

S QU LS

®» Pezinok, Nemochnica

Pracovny defi  Work day
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07:57
08:02
08:04
08:07
08:11
08:13
08:15
08:17
08:18
08:21
08:23
08:25
08:27
08:28
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13:41
13:46
13:52
13:57
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14:02
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14:41
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15:18
15:20
15:22
15:23
15:25
15:27
15:29
15:32
15:36
15:38
15:39
15:41
15:43
15:44
15:46
15:48
15:51

17
R

15:46
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16:56

21
R

16:46
16:51
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17:07
17:11
17:13
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17:37
17:41
17:43
17:44
17:46
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17:46
17:51
17:57
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18:11
18:13
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18:17
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18:21
18:23
18:25
18:27
18:28
18:30
18:32
18:34
18:37
18:41
18:43
18:44
18:46
18:48
18:49
18:51
18:53
18:56

Volny den Wknd, holiday
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19:45
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19:50
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A arriva
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IDS BK

Plati od | Effective: 18.9. 2025

Licencné ¢islo linky: 010520
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Driefovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421 915733733
Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




& 520

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Pezinok, Nemocnica odch.

Pezinok, Zumberg
Pezinok, Cintorin Cajla
Pezinok, Dr. Bokesa
Pezinok, L. Novomeského
Pezinok, Sidlisko Sever
Pezinok, Amfitedter
Pezinok, Trnavska
Pezinok, Senkvickd

w Pezinok, Zel. stanica prich.
& Pezinok, Zel. stanica odch.

Pezinok, Fandlyho

Pezinok, Sidlisko Juh
Pezinok, Kaufland

Pezinok, Myslenicka
Pezinok, Grinava

Svaty Jur, Trencanka

Svity Jur, Kacacnice

Svaty Jur, Krajinskd

Svaty Jur, Logistické centrum
Svity Jur, Sar

Bratislava, Vajnorsky potok
Bratislava, Piichovska
Bratislava, Zahumenice
Bratislava, Peknd cesta

w4 Bratislava, Stn. Vinohrady

Bratislava, Mlad4 garda
Bratislava, Nové doba

Bratislava, Bajkalské prich.

{ - spoj ide po inej trase

VSetky zastavky st na znamenie
Cestovny poriadok platny len poéas Pezinského vinobrania v diioch 18.09. od 04:00 az 22.09.
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S QU LS

» Bratislava, Bajkalska
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Pracovny denn  Work day
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06:59
07:00
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07:35
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07:40
07:44
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07:47
07:48
07:52
07:55
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08:24
08:26
08:31
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15:41
15:42
15:44
15:45
15:47
15:51
15:53
15:54
15:55
15:59
16:00
16:02
16:05
16:06
16:08
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16:11
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16:29
16:31
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16:36
16:37
16:39
16:40
16:42
16:46
16:48
16:49
16:50
16:54
16:55
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17:00
17:01
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:11
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17:14
17:16
17:18
17:21
17:24
17:26
17:31
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22:47
22:48

526
®

22:57
22:59
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23:24
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23:28
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23:31

23:33
23:35
23:36
23:38
23:40
23:41
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23:47
23:48
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do 06:00

530
®

23:52
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23:59
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00:03
00:05
00:06
00:08
00:10
00:11
00:14
00:17
00:18
00:22
00:23

A arriva g5

IDS BK

Plati od | Effective: 18.9. 2025

Licencné ¢islo linky: 010520

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Driefovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421 915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




B4 Driefovd 31, 821 01 Bratislava

. .)%\ Q rrlvo 9 ~ Dopravca Operator:
@ 5 2 0 G /A IDSBK  ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

. . - € +421915733 733 i
» BratISIava, Baj kaISka Plati od | Effective: 18. 9. 2025 Prepravny poriadok IDS BK: 7
Licencné ¢islo linky: 010520 www.idsbk.sk =

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Volny den Wknd, holiday

432 434 436 438 440 402 404 406 408 410 412 414 416 418 422 424 426 428 430
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Pezinok, Nemocnica odch. 111
Pezinok, Zumberg 111
Pezinok, Cintorin Cajla 111
Pezinok, Dr. Bokesa 111
Pezinok, L. Novomeského 111
Pezinok, Sidlisko Sever 111
Pezinok, Amfitedter 111
Pezinok, Trnavska 111
Pezinok, Senkvickd 111
w Pezinok, Zel. stanica prich. 111
wa Pezinok, Zel. stanica odch. 111 00:07 00:37 01:07 01:37 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:22 19:52 20:22 20:52 21:57 22:17 22:57 23:22 23:52

111 00:09 00:39 01:09 01:39 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:24 19:54 20:24 20:54 21:59 22:19 22:59 23:24 23:54
111 00:11 00:41 01:11 01:41 1555 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:26 19:56 20:26 20:56 22:01 22:21 23:01 23:26 23:56
111 00:12 00:42 01:12 01:42 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:27 19:57 20:27 20:57 22:02 22:22 23:02 23:27 23:57
111 00:13 00:43 01:13 01:43 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:28 19:58 20:28 20:58 22:03 22:23 23:03 23:28 23:58
111 00:14 00:44 01:14 01:44 1559 16:29 16:59 17:29 17:59 18:229 19:29 19:59 20:29 20:59 22:04 22:24 23:04 23:29 23:59
111 00:16 00:46 01:16 01:46 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:31 20:01 20:31 21:01 22:06 22:26 23:06 23:31 00:01
mo ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! {
111 00:18 00:48 01:18 01:48 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:33 20:03 20:33 21:03 22:08 22:28 23:08 23:33 00:03
111 00:20 00:50 01:20 01:50 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:35 20:05 20:35 21:05 22:10 22:30 23:10 23:35 00:05
111 00:21 00:51 01:21 01:51 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:36 20:06 20:36 21:06 22:11 22:31 23:11 23:36 00:06
101 00:23 00:53 01:23 01:53 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:38 20:08 20:38 21:08 22:13 22:33 23:13 23:38 00:08
101 00:25 00:55 01:25 01:55 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:40 20:10 20:40 21:10 22:15 22:35 23:15 23:40 00:10
101 00:26 00:56 01:26 01:56 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:41 20:11 20:41 21:11 22:16 22:36 23:16 23:41 00:11

Pezinok, Fandlyho

Pezinok, Sidlisko Juh
Pezinok, Kaufland

Pezinok, Myslenicka
Pezinok, Grinava

Svaty Jur, Trencanka

Svity Jur, Kacacnice

Svaty Jur, Krajinskd

Svaty Jur, Logistické centrum
Svity Jur, Sar

Bratislava, Vajnorsky potok
Bratislava, Piichovska
Bratislava, Zahumenice
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Bratislava, Peknd cesta 101 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:44 20:14 20:44 21:14 2219 22:39 23:19 23:44 00:14
#4 Bratislava, Stn. Vinohrady 100 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:47 20:17 20:47 21:17 22:22 22:42 23:22 23:47 00:17
Bratislava, Mlada garda 100 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:48 20:18 20:48 21:18 22:23 22:43 23:23 23:48 00:18
Bratislava, Nové doba 100 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:52 20:22 20:52 21:22 22:27 22:47 23:27 23:52 00:22
Bratislava, Bajkalskd prich. 100 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:53 20:23 20:53 21:23 22:28 22:48 23:28 23:53 00:23

{ - spoj ide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie
Cestovny poriadok platny len poéas Pezinského vinobrania v diloch 18.09. od 04:00 aZ 22.09. do 06:00



